檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月16日

發文字號：桃教體字第1030032543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部原函影本1份(0032543A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署「健康體重管理諮詢專線-080

0367100海報設計競賽活動說明」1份(如附件)，請各校踴

躍參賽，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年5月12日臺教國署學字

第1030052022號函、教育部103年5月7日臺教綜(五)字第1

030067353號函轉衛生福利部國民健康署103年5月5日國健

社字第1030200564號函辦理。

二、國民健康署自100年6月開始提供免費健康體重管理諮詢專

線「0800-367-100」，為宣傳該專線，特於即日起至本年

6月13日辦理海報設計競賽。

三、倘對本競賽有任何疑義，請逕洽衛生福利部雙和醫院，高

欣農小姐，聯絡電話：02-22490088轉1604。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-05-16
10:59:00

1030003111

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/16 11:39

■■■■■■■有附件